

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
batéria páková umýv. stoj. krátka Fonte	1 ks	40,00		40,00 0%	0,00	40,00
flex. vod. h. bat. 3/8-10x1MM 35cm	2 ks	2,20		4,40 0%	0,00	4,40
PPR trubka 20x3,4x20	5 m	1,10		5,50 0%	0,00	5,50
vrťák do kovu 5,0mm predl.	1 ks	3,40		3,40 0%	0,00	3,40
vrťák do kovu 2,5mm cobalt Berner	1 ks	1,0445		1,04 0%	0,00	1,04
vrťák do kovu 3,0mm cobalt Berner	1 ks	1,0445		1,04 0%	0,00	1,04
vrťák do kovu 3,5mm cobalt Berner	1 ks	1,0445		1,04 0%	0,00	1,04
vrťák do kovu 4,0mm cobalt Berner	2 ks	1,20		2,40 0%	0,00	2,40
vrťák do kovu 5,0mm cobalt Berner	1 ks	1,65		1,65 0%	0,00	1,65
vrťák do kovu 6,0mm cobalt Berner	1 ks	2,20		2,20 0%	0,00	2,20
kotúč lamel 125c22,23 ZK 80	5 ks	2,00		10,00 0%	0,00	10,00
kotúč brús. na kov 125x6,0x22,2mm Berner	1 ks	2,65		2,65 0%	0,00	2,65
kotúč rezný inox 150x1,6x22,2 Wurth	1 ks	2,70		2,70 0%	0,00	2,70
kotúč rezný inox 150x1,6x22,2mm Berner	6 ks	3,00		18,00 0%	0,00	18,00
ventil napúšťací bočný UNI 1/2-3/8	2 ks	8,00		16,00 0%	0,00	16,00
ventil napúšťací ALCAPLAST A15 1/2 bočný	2 ks	8,00		16,00 0%	0,00	16,00
WC membrána s vybratím	2 ks	1,3061		2,61 0%	0,00	2,61
tesnenie na vypúšťací ventil 70x30x3 ploch	2 ks	1,00		2,00 0%	0,00	2,00
tesnenie na vypúšťací ventil 30x70x3 ploch	2 ks	0,80		1,60 0%	0,00	1,60
LED trubica T8 9W 60cm	4 ks	5,45		21,80 0%	0,00	21,80
WC sedátko uni A60 Alcaplast	2 ks	15,50		31,00 0%	0,00	31,00
ventilátor Cklon EOL-100B	1 ks	22,90		22,90 0%	0,00	22,90
záмок 80/90/50 vložka L	2 ks	6,50		13,00 0%	0,00	13,00
batéria vaňová bez prisl.roz 150mm Titania	1 ks	53,00		53,00 0%	0,00	53,00
FAST sada sprchová, 1funk.hl. - držiak	1 ks	15,00		15,00 0%	0,00	15,00
tesnenie na prípojku 3/4	4 ks	0,12		0,48 0%	0,00	0,48
záves kľbový Zn 80x56 ZS80	2 ks	0,70		1,40 0%	0,00	1,40
Tex 4,8x19 ZH Zn 7504 P	0,3 C	2,136		0,64 0%	0,00	0,64
kotúč rezný inox 125x1,2x22,2 INGCO	3 ks	0,75		2,25 0%	0,00	2,25
flex. vod. had. 3/8-3/8 40cm VN-VN	2 ks	1,80		3,60 0%	0,00	3,60
rameno vytokové rovné 160mm lesklý chrom	1 ks	9,90		9,90 0%	0,00	9,90
vršok batérie nízky 3/8"	1 ks	1,70		1,70 0%	0,00	1,70
vložka 30+40 Ni EuroSecur 6kř.	1 ks	16,90		16,90 0%	0,00	16,90
flex. vod. had. 1/2-1/2 80cm VN-VN	1 ks	2,7998		2,80 0%	0,00	2,80
kefa ručná oceľová 4radová	1 ks	1,40		1,40 0%	0,00	1,40
flex. vod. had. 1/2-1/2 60cm VN-VN	2 ks	2,40		4,80 0%	0,00	4,80
elektrody rutweld 2,5x350 25ks/bal	1 ks	2,80		2,80 0%	0,00	2,80
SR redukcia VN-VON 3/4-1/2	1 ks	1,30		1,30 0%	0,00	1,30
krabica inšt.300x220x120 686.229 bez vyv.	1 ks	25,00		25,00 0%	0,00	25,00
ZTámok univerzálny 1370 Ms	1 ks	10,00		10,00 0%	0,00	10,00
Vložka T-LINK 35/45mm 3kľúče	1 ks	8,50		8,50 0%	0,00	8,50
Vložka T-LINK 40/40mm 3kľúče	1 ks	8,50		8,50 0%	0,00	8,50
LED žiarovka 14W E27 neutrálna biela	4 ks	5,30		21,20 0%	0,00	21,20
LED 12W 4200K Trixline	6 ks	4,00		24,00 0%	0,00	24,00
Duracell 1500 B4 /LR6/	36 ks	0,90		32,40 0%	0,00	32,40
Súčet položiek				597,84	0,00	597,84
SPOLU NA ÚHRADU						597,84
Vystavil:						
Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).						
Ekonomický a informačný systém POHODA				Strana 2dokladu 220100010		

Označenie dodávky	Množstvo	J.cena	Zľava	Cena %DPH	DPH	EUR Celkom
Prevzal: Ekonomický a informačný systém POHODA Pečiatka : Název: SUGASTRO S.R.O. IČO: 535 123 456 e-mail: sugastro.sk@gmail.com Adresa: Hlavná 797/18, Vinica Dlč: 2121386971						